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Nytt i hamnen!

Arbetsgruppen efter 
avlutat uppdrag:  
Tommy Johansson,  
Kalle Hartvig, Sixten 
Larsson, Mats Resvik och 
Sven Johansson

Som alla kunnat se har det hänt stora saker i ham-
nen sedan sommaren 2022. Hamnföreningens 
årsmöte 2022 gav styrelsen uppdrag att utreda 

möjligheten att anlägga Y-bommar vid B-bryggan (Trä-
bryggan). Efter utredning av frågan, som presenterades 
alla medlemmar,  genomfördes ett extra medlemsmöte i 
februari. Medlemsmötet gav styrelsen ett mandat och ett 
uppdrag att genomföra projektet. 

Under april revs de gamla stegen utmed bryggan 
och därefter byggde VBOT ett nytt steg utmed bryggan 
och även ett på motsatta sidan, mot San. Det steget är 
motiverat av att det skall bli bättre »balans« på bryggan 
när Y-bommarna kommer på plats. Därmed har vi fått 
ett riktigt inbjudande »soldäck« i bästa sydvästläge.

Under maj månad levererades och monterades också 
Y-bommarna och projektet är därmed avslutat.

De fyra platserna närmast Servicehuset har ännu inte 
fått sina Y-bommar. Här avvaktar vi beslutet om den nya 
färjan och dess tilläggning i hamnen. 

Västtrafiks och Tjörns kommuns planer på en ny färja 
har nu kommit så långt att upphandlingsförfarandet är 
avslutat. Tjörns Hamnar AB skall drifta den nya färjan.

Därmed närmar sig beslutet om hur den nya färjan 
skall se ut och hur den skall angöra Tjörnekalv.

Hamnföreningens styrelse bevakar frågan, ur Hamn-
föreningens synvinkel. Särskilt arbetar vi för att antalet 
permanenta platser i hamnen skall bli oförändrat.

Vilken lösning som kommer att väljas är ännu för 
tidigt att sia om och därmed är det oklart vilka konse-
kvenser en ny färja kommer att få för vår hamn.

Sommaren 2023 är nu här och gästhamnen kom-
mer att drivas på samma sätt som tidigare somrar. Nu 
hoppas vi på en varm och skön sommar med många 
gästbåtar.

Stora Tjörnekalvs Hamnförening
Lars Svensson, ordförande
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Residenset Nothing Ever Leaves The Island arrangeras i sam
arbete m

ed Intresseföreningen, M
others in R

esidence och Tjörns K
om

m
un/ N

othing Ever Leaves T e Island is organized in collaboration w
ith Intresseföreningen, M

others in Residence and Tjörns Kommun.

Hej! 
Vi som arrangerar residenset i 

sommar heter Hannah och Ellen. 
Hannah är boende på kalven och 

Ellen är återkommande gäst.

Hej allihopa! Under vecka 26 i sommar (26/6-2/7) så kommer ett konstnärsresidens att äga 
rum i boden nere i hamnen på Tjörnekalv. Under den här veckan kommer boden att fyllas 
med ett program av aktiviteter för både barn och vuxna, besökare och boende. Boden är 
öppen för alla under hela veckan, och du behöver inte anmäla dig i förväg. Välkommen!

Residenset är en del av projektet Nothing Ever Leaves The Island / Inget lämnar nånsin 
ön som drivs av Hannah Simann Ax (boende på Kalven) och Ellen Solding, som en del 
av deras masterstudier i Design vid HDK-Valand i Göteborg. Projektet handlar om att 
belysa Tjörnekalvs minne och kulturarv på olika sätt. Residenset är ett samarbete med 
intresseföreningen på Tjörnekalv och föreningen Mothers in Residence som arrangerar 
konstnärsresidens för konstnärer som är mammor. Projektet drivs med stöd av Tjörns 
kommun.

Vi kommer att måla, bygga, sy, prata, laga mat, och mycket mer! Mer information om de 
olika aktiviteterna kommer att presenteras i ett program senare i juni. Om ni har frågor om 
projektet så får ni gärna höra av er till oss på mejl nelti2023@gmail.com.

Vi ses i sommar!

Samarbetspartner:
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Ordföranden har 
ordet

Nytt år, nya möjligheter! 
Då laddar vi för en ny sommar 
med sol och bad och salta dopp. 
Vi från styrelsen kommer att 
försöka vara spindeln i nätet 
och hålla ihop de aktiviteter och 
röjningar som är planerade. Vi 
har ambitionen att se till att det 
mest traditionella fortsätter, men 
kommer att krydda det hela med 
spontana happenings. Kanske en 
fotbollsturnering, pop-up café, 
glasskiosk, blomsterpromenad 
eller stora Kalvedoppet. Vi får se 
vad som händer när andan faller 
på och någon får feeling. 
Infall och förslag från alla er 
Kalvebor är välkomna! 

Vi ses och syns längs vägar och 
stigar i sommar. 

Elisabeth Andreen

BLEV EN SUCCÉ IGEN!  I augusti 
förra året bidrog många med en 
hel del saker som var för bra för att 
slängas som nu fått nya hem. Loppi-
sen inbringade 3 955 kronor.
 Intresseföreningen tackar alla er 
som lämnade bra saker och tackar 
alla er som köpte.
 En grupp frivilliga har huggit 
upp och sålt gamla båtar som legat 
på San länge. Det gav Intressefören-
ingen 1 650 kr. Det var stor efterfrå-
gan på billiga gamla båtar! Det finns 
många intresserade kontakter om ni 
som sagt att ni kommer att avyttra 
era båtar behöver hjälp att sälja av 
dem / få någon att ta hand om dem.
 Båtarna sjösattes och bogserades 
över till rampen i Stansvik där de 
hämtades upp. Rätt enkelt. Hör av 
er till Mats Resvik, 0707-731 721 eller 
skriv till mats@resvik.com
 Totalt inbringades helgen 5 605 kr 
till Intresseföreningen.

Mats

Kalvenröjningar
I februari fick vi till en röjning i 
samband med hamnföreningens 
extrainsatta möte. Fokus låg på att 
röja vägen ner till Gröna viken och 
att få fram diket i anslutning till 
fotbollsplanen. Det röjdes även en 
del vid Snabbe.

Solen sken, snön gnistrade och 
Kalven var vintervackert och lugnt 
då ett stort gäng anslöt till detta. 
Efter avslutad röjning belönades vi 
med en värmande soppa med bröd, 
kaffe och hembakt i solskenet. 

Under påskhelgen var det dags 
att kraftsamla igen. Återigen fokus 
på Gröna viken och stigen där, men 
även en hel del  växtlighet kring den 
gamla brunnen togs ner. Det eldades 
både på fotbollsplan, där det nu är 
väldigt fint undanröjt och senare 
på kvällen bakom gamla brunnen. 
Även denna röjning bjöd på ljuvligt 
väder och vi var många som hjälptes 
åt. Den här gången hade vi dock 
ingen fika efteråt, då påsktraditioner 
hägrade för de flesta. 

Emilia O´ Keeffe

Grovsopedagen 

På väg mot  Lilla Tjörnekalv. 
Skickat av Anette Boman.

Vad gäller vid uthyrning 
av föreningslokalen 
BODEN:  
1.
BODEN är avsedd dels för aktivite-
ter såsom möten, utställningar och 
föredrag och för privata fester för 
medlemmar i föreningen och deras 
gäster. BODEN ska inte användas till 
politiska eller religiösa möten. 
2.
BODEN kan hyras under ett eller flera 
dygn. Kostnaden är 300 kr per dygn 
och 50 kr för följande dygn. Betal-
ning ska gå till föreningens swish-
nummer 1236172563.
3.
Den som vill boka BODEN ska skriva 
datumet i anmälningskalendern 
i brandhuset (lilla rosa huset vid 
Boden). Dessutom ska tiden medde-
las till vår webmaster Paula Larsson 
som lägger upp den på vår hemsida 
i kalendariet. Så undviker vi dub-
belbokningar. Maila dina boknings-
datum till Paula: me.com@replies.
sendingservice.net och till styrelsen, 
Elisabeth Andreén: andreen.tjorne-
kalv@gmail.com
4. 
Den som hyr BODEN ska se till att 
den städas och att möblemanget 
återställs. Allt skräp sorteras och 
kastas i egna sopkärl. 

HA EN FIN TID I BODEN!

Bra att veta
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MEDLEMSAVGIFT 2023 
250 kr/person alt 500/hushåll eller ett frivilligt belopp utöver detta. Betalas till Bg 5473-6681

             

Sigge 
Torgersson 
somnade in den 26 
augusti 2022. Sigge 
var en självklar del 
av Tjörnekalv – 
redan som barn var 
han på ön hos sin 

mormor. Vi saknar dig, Sigge!

Ingela Gull-
berg somnade in 
den 18 november 
2022. Älskad och 
saknad av oss alla 
men speciellt av 
sina döttrar med 
familj. Familjen 

Gullberg har bott under somrar på Tjörnekalv 
sen döttrarna var små. 

Airi Dahlin 
somnade in den 21 
maj 2023. Airi med 
familjen har bott 
under sommrar på 
Tjörnekalv i många 
år. Vi alla saknar 
henne.

   

KALENDARIUM 2023 

JUNI
17 juni, lördag • Röjning. Vi möts kl. 10 på bryggan och gör fint för midsom-

mar.
23 juni, fredag • Midsommarafton. Se anslag med program.
24–26 juni, lördag – måndag • Utställning i Boden. Linda Hasselblad, konst på 

glas.
26 juni – 2 juli, måndag–söndag • Residens.

JULI
14/7, fredag, 18–20 • Årsmöte: Intresseföreningen med mingel efteråt. 
15/7, lördag, 10–11 • Årsmöte: Samfällighetsföreningen. 
15/7, lördag, 11–12 • Årsmöte: Hamnföreningen. 
19/7, onsdag Vägdag för våra allmänna vägar, mer information kommer.
22/7, fredag Bouleturnering. Samling vid bouleplanen kl 10. Kakförsäljning, 

baka gärna. Anmälningslista i vänthuset. 
26/7, onsdag Röjning. Vi möts som vanligt kl 10 på bryggan. 

AUGUSTI
12/8, lördag Augustifest. Program kommer på anslagstavlan.
25/8, fredag Grovsopor. Container kommer att stå i hamnen 10–17. 

SEPTEMBER
16/9, lördag Röjning. Vi möts som vanligt kl 10 på bryggan. 

Fler aktiviteter under sommaren tillkommer och meddelas på anslagstavlor, 
Facebookgruppen samt på hemsidan. T.ex. segling – Tjörnekal runt, golfdag 
och quizkväll.

VÄLKOMNA TILL ÅRSMÖTEN

FREDAG  14 JULI
• St. Tjörnekalvs Intresseförening kl 18–20 

LÖRDAG 15 JULI
• St. Tjörnekalvs Samfällighetsförening kl 10–11

• St. Tjörnekalvs Hamnförening kl 11–12

Vi samlas i Boden och sitter utomhus.

Jakob och Linnea Jabeskog vigdes 
i Rönnängs kyrka lördagen den 20 maj 2023. 
Jakob är Sigge Torgersson barnbarn.

Jonatan Syl-
van Langenius 
föddes 13 december 
2022 och stortrivs 
redan på Tjörnekalv. 
Föräldrar är Frida 
och Carl.


